

Joukkoliikenne Ivalo-Inari välillä lukukaudella 2024-25

Kunnanhallituksen elinvoimajaosto 06.06.2024 § 13
478/08.01.01.03/2023

Valmistelija

Kehitysjohtaja

Yritys- ja kehittämispalvelut on järjestänyt syksystä 2022 aamuista joukkoliikennettä välillä Laanila-Ivalo. Linja ei ole saavuttanut suurta suosiota työmatkaliikenteessä tai matkailijoille, mutta koulukuljetuksena se on erittäin tarpeellinen. Syksystä 2024 tämä linja tulee jatkamaan sivistystoimen järjestämänä koulukuljetuksena, mutta siten, että sitä voi edelleen käyttää muutkin asiakkaat. Muutoksen myötä Yritys- ja kehittämispalveluiden joukkoliikenteelle varaamasta talousarviosta jää käyttämättä varoja.

Asukkaat ovat ilmaisseet toivetta uuden joukkoliikennelinjan avaamiselle Ivalo-Inari-Ivalo välille, joka tukisi työmatkaliikennettä ja matkailijoiden päiväreissuja Inariin. Saamelaisalueen koulutuskeskuksen kanssa on käyty keskusteluja, joissa on käynyt ilmi, että 8-10 oppilasta tarvitsee myös kuljetuksen koulupäiville. Osa Inarin koululaisista voisi käyttää tätä samaa linjaa koulukuljetukseen.

Sivistystoimi on lisähankintana kilpailuttamassa Inarin kunnan koulukuljetuksen reittejä Cloudia hankintajärjestelmässä ajalla 22.5.-27.6.2024. Tarjouspyyntö on julkaistu HILMA-hankintakanavassa, EU:n julkisten hankintojen tietokannassa TED:ssä sekä Inarin kunnan verkkosivuilla, josta on linkki tarjousportaali Cloudiaan. Kehitysjohtaja on osallistunut Ivalo-Inari-Ivalo linjan kilpailutuksen valmisteluun. Kohde kilpailutetaan 1+1+1 vuodeksi lukuvuosi kerrallaan.

Yritys- ja kehittämispalveluiden vuosittaiseen talousarvioon on varattu kokonaisuudessaan kaikkien joukko/asiointiliikennelinjojen hoitamiseen 73 000 euroa. Näihin on mahdollista hakea takautuvasti valtionavustusta ELY-keskukselta.

Esittelijä

Kehitysjohtaja Henna Kontsas

Päätösehdotus

Elinvoimajaosto päättää valtuuttaa kehitysjohtajan ja sivistysjohtajan hyväksymään tai hylkäämään Ivalo-Inari-Ivalo joukkoliikennelinjan tarjouksen lukukaudelle 2024-25.

Päätös

Elinvoimajaosto hyväksyi yksimielisesti kehitysjohtajan ehdotuksen.

Toimeksi: kehitysjohtaja, sivistysjohtaja

Lisätietoja: kehitysjohtaja Henna Kontsas, puh. 040 351 1330,
henna.kontsas@inari.fi
